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Gorzow Wlkp., dnia 29 sierpnia 2022 r.
AG.2111.1.2022

WYJASNIENIA I UZUPELNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA
TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: Zapytania ofertowego pn. ,,Remont cze§ci nawierzehni placu manewrowego WORD
w Gorzowie Wlkp.”

W odpowiedzi na pytania do postgpowania otrzymane w dniu 25.08.2022 r., udzielam nastgpujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy na placu manewrowym odbywaé bedzie sie ruch pojazdéw cigzarowych?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy przeprowadza egzaminy panstwowe na kat. C i CE prawa jazdy, w zwigzku
z powyzszym na placu odbywa si¢ ruch pojazdéw cigzarowych.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca uwagg na stan istniejacej nawierzchni, ktéra z uwagi na sztywng podbudowe
pokryta jest siatkg spekan odbitych. Przeniesienie spekan odbitych na nowoprojektowane mieszanki
jest tylko kwestia czasu i moze nastapi¢ w okresie krétszym niz okres gwarancji, pomimo
prawidlowosci wykonanych robét budowlanych.

Odpowiedz.

Zgodnie z § 10 ust.4. Projektu umowy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca w okresie gwarancji
co najmniej 2 razy w roku wykonal zabezpieczenie polaczen nawierzchni i/lub pozostatych peknieé
emulsjg asfaltowg lub asfaltem.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca uwage na typ zastosowanej siatki wzmacniajacej. Siatka szklana o wytrzymatosci
120/120 kN/m zaczyna pracowac¢ przy duzych odksztalceniach, ktére nie wystepuja pod warstwa
scieralng. Wykonawea proponuje zastosowanie siatki weglowej 200/200 kN/m, ktéra pracuje przy
duzo nizszych odksztatceniach i ma realng szansg¢ na wzmocnienie zaprojektowanej konstrukeji.
Odpowiedz.

Dokumentacja projektowa okresla minimalne parametry techniczne dla materiatéw. Wykonawca
w ramach zlozonej oferty moze zastosowaé materialy o lepszych niz okreslone w dokumentacji
parametrach.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o zmiang¢ wymagaf dla mieszanki AC 8§ W. Brak jest takiej mieszanki
w przywolywanych przez projektanta wytycznych technicznych WT-2 2014, Wykonawea proponuje
zastosowanie mieszanki typu AC 8 S, ktéra, miedzy innymi z uwagi na wyzsza zawartosc lepiszcza,
jest fatwiejsza w uktadaniu w cienkich warstwach oraz ma lepsze wlasciwoéci relaksacyjne.
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie mieszanki AC 8 S zamiast AC 8 W.



Pytanie 5:

Dotyczy § 5: Zgodnie z art. 436 pkt 1 Pzp wnosimy o wskazanie terminu zakonczenia robot
budowlanych w dniach, tygodniach, miesigcach lub latach, liczonych od dnia podpisania umowy lub
przekazania terenu budowy.

Odpowiedz.

Do ww. postepowania nie majg zastosowania przepisy ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Pytanie 6:
Dotyczy § 5:
Wnosimy o zmiang zapisu z:
"odbioru kornicowego bez zastrzezen"
na:
"odbioru koficowego bez wad istotnych".

Zamawiajgcy nie ma prawa odmowi¢ dokonania odbioru w przypadku drobnych usterek
lub nieistotnych zastrzezen.

Odpowiedz.

Zamawiajacy wprowadza stosowana zmiane w tredci zal. nr 6 do Zapytania oferlowego - Projekcie
umowy.

§ 5 ust. 2. Projektu umowy ,,Za termin wykonania przedmiotu zaméwienia uznaje si¢ dzien podpisania
protokotu odbioru koficowego bez zastrzezef. Zamawiajacy jest uprawniony do zloZenia zastrzezen
w sytuacji stwierdzenia wad lub usterek, o ktérych mowa w § 6 ust. 4 Umowy”

Pytanie 7:

Dotyczy § 5 pkt 7: Wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy powiadomi Wykonawcg
z odpowiednim wyprzedzeniem o terminie odbioru gwarancyjnego.

Odpowiedz.

Zamawiajacy powiadomi Wykonawce o wyznaczeniu terminu odbioru gwarancyjnego na podstawie
pisemnego zawiadomienia.

Zamawiajgcy wprowadza stosowang zmiang w tresci Zapytanie ofertowego - w zal. nr 6 do Zapytania
ofertowego - Projekt umowy.

»§ 6 ust. 1 pkt 4 Projektu umowy - odbiér gwarancyjny wyznaczany przez Zamawiajacego nie pozniej
niz w terminie 7 dni przed uptywem okresu gwarancji w terminie umozliwiajgcym jego przeprowadzenie
przed uplywem okresu gwarancji. O terminie odbioru gwarancyjnego Zamawiajacy powiadomi pisemnie
Wykonaweg z co najmniej 4 dniowym wyprzedzeniem”

Pytanie 8:

Dotyczy § 7 Czy Wykonawca ma odpowiadac réwniez za szkody lub uszkodzenia zawinione przez
Zamawiajacego lub jego personel?

Odpowiedz.

Wykonawea nie odpowiada za szkody lub uszkodzenia zawinione przez Zamawiajgcego lub jego
personel.

Pytanie 9:

Dotyczy § 9: Wnosimy o wprowadzenie odbioréw czesciowych oraz fakturowania miesiecznego. Brak
powyzszych powoduje ograniczenie konkurencji (czeéé wykonawcow nie sta¢ na kredytowanie catej
budowy) oraz podwyzszenie cen (zwiazane z Koniecznoéceig wliczenia kosztow finansowania), co jest
niekorzystne dla Zamawiajacego z punktu widzenia dyscypliny finanséw publicznych.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzanie odbiorow czesciowych oraz fakturowanie
miesigczne,

Pytanie 10:

Dotyczy § 9:
Wnosimy o potwierdzenie, ze do wykonania zabezpieczen Wykonawca zobowigzany jest wylacznie
w przypadku stwierdzonych wad.
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Odpowiedz.

Zgodnie z § 4 ust. 5 Projektu umowy, Wykonawca zobowigzany jest do wykonywania zabezpieczen
potaczen i pgknigc, o ktérych mowa w § 10 ust. 4 umowy, w terminie 14 dni od wezwania
Zamawiajacego.

Pytanie 11:

Dotyezy § 11: Stosownie do art. 433 PZP wnosimy o zmiane odpowiedzialnodci w zakresie naliczania
kar umownych przewidzianych w par. 11 ust. | z op6znienia na zwloke.

Odpowiedz.

Do ww. postgpowania nie majg zastosowania przepisy ustawy Prawo zamdwieri publicznych.
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12:

Dotyczy § 11: Stosownie do art. 436 pkt. 3) PZP wnosimy o podanie limitu kar umownych.
Odpowiedz.

Jak odpowiedz na pytanie nr 11.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, ze na czas wykonywania robdt (planowane 3 dni robocze), obszar
zaznaczony na czerwono na fotografii ponizej bedzie wylgczony z uzytkowania przez pracownikow
i kursantow WORD. Jest to wymuszone ze wzgledéw technologicznych oraz bezpieczenstwa
wszystkich 0sdb przebywajgcych w tym momencie na terenie robét.

OdpowiedZ.
Zgodnie z § 4 ust.].i. Projektu umowy Wykonawca jest zobowiazany do prowadzenia prac w sposéb
umozliwiajgcy niezaklocone funkcjonowanie Zamawiajgcego, w tym przeprowadzanie egzamindéw

praktycznych na placu manewrowym.
Zamawiajgcy potwierdzenia, ze na czas wykonywania calodci robdt, obszar zaznaczony na czerwono
na fotografii powyzej bedzie wylqczony z uzytkowania przez pracownikoéw i kursantéw WORD,

Zamawiajacy wprowadza zmiane w tredci: Zapytania ofertowego, zal. nr 3 - Formularza ofertowego
oraz zal. nr 6 - Projekcie umowy.
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Wykonawca zobowiazuje si¢ do wykonania przedmiotu Umowy do dnia 05 listopada 2022 r.
Zamawiajacy zastrzega, ze czas wykonywania calo§ci robét odbywac sie bedzie:
a) od pigtku od godz. 15:00 do niedzieli do godz. 15:00, w jednym z nizej wymienionych
termindw:
- 09-11.09.2022 r.
- 07-09.10.2022 .
- 21-23.10.2022 1.
- 28-30.10.2022 .
lub
b) od $rody od godz. 12:00 do soboty do godz. 12:00, w jednym z nize] wymienionych
terminow:
-26-29.10.2022 1.
-02-05.11.2022 r.

Powyzsza odpowiedz staje si¢ integralng czesciag Zapytania ofertowego. Zgodnie z zapisami
zawartymi w pkt VIII.11. zapytania, Wykonawcy zwigzani sg wszelkimi zmianami i wyjasnieniami
do Zapytania ofertowego zamieszczonymi na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Zalgeznik:

Zapytanie ofertowe - zmiana z dnia 29.08.2022 .

Zatgeznik nr 3 - Formularz ofertowy - zmiana z dnia 29.08.2022 r.

Zatgcznik nr 6 - Projekt umowy Mm&fbff&wdfi- zmmiana z dnia 29.08.2022 r,
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Grzegorz Duszkiewicz
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